

HARGA PERHITUNGAN SENDIRI (HPS)

INSTANSI/DIN : DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN PROVINSI SUMATERA UTARA
PEKERJAAN : MANAJEMEN KONSTRUKSI PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS 10 (SEPULUH) HA SAMPAI DENGAN DI BAWAH 15 (LIMA BELAS) HA
LOKASI : PROVINSI SUMATERA UTARA
SUMBER DAN : APBD TAHUN ANGGARAN 2023

No.	OUTPUT/ KELUARAN	SATUAN KELUARAN	TOTAL HARGA
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Ls	Rp 298,358,000.00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Ls	Rp 16,750,000.00
Jumlah			Rp 315,108,000.00
PPN 11 %			Rp 34,661,880.00
Jumlah + PPN 11 %			Rp 349,769,880.00
Terbilang : <i>Tiga Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Rupiah</i>			

Medan, Januari 2023

Ditetapkan oleh :
**KEPALA BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN
SELAKU PPTK**



Ir. ISFAN ZULFIKAR, M.Si.
NIP. 19660104 200312 1 001

KERTAS KERJA / RENCANA ANGGARAN BIAYA

MANAJEMEN KONSTRUKSI PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS 10 (SEPULUH) HA
SAMPAI DENGAN DI BAWAH 15 (LIMA BELAS) HA

LOKASI : PROVINSI SUMATERA UTARA

TAHUN ANGGARAN 2023

No	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HPS	
				HARGA SATUAN	JUMLAH
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL					
A	Tenaga Ahli Utama (Profesional Staf)				Rp 156,650,000
	1 Team Leader (1 orang x 5 bulan)	5	OB	Rp 21,931,000	Rp 109,655,000
	2 Tenaga Ahli K3 Konstruksi (1 orang x 2.5 bulan)	2.5	OB	Rp 18,798,000	Rp 46,995,000
B	Tenaga Pendukung (Sub Profesional Staf)				Rp 141,708,000
	1 Quality Control (QC) (1 orang x 4 bulan)	4	OB	Rp 11,809,000	Rp 47,236,000
	2 Inspektur Lapangan (2 orang x 4 bulan)	8	OB	Rp 11,809,000	Rp 94,472,000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL					Rp 298,358,000
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					
A	Operasional Kantor				Rp 9,500,000
	1. Biaya Bahan dan Alat Tulis Kantor	5	Bln	Rp 1,400,000	Rp 7,000,000
	2. Biaya Komunikasi	5	Bln	Rp 500,000	Rp 2,500,000
B	Biaya Pelaporan				Rp 7,250,000
	1. Laporan Mingguan dan Bulanan	5	Eks	Rp 350,000	Rp 1,750,000
	3. Laporan Akhir	5	Eks	Rp 400,000	Rp 2,000,000
	4. Album Gambar (A3)	5	Eks	Rp 400,000	Rp 2,000,000
	5. External SSD 1 TB	1	Bh	Rp 1,500,000	Rp 1,500,000
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					Rp 16,750,000
				JUMLAH (I + II)	Rp 315,108,000.00

Medan, Januari 2023

Ditetapkan oleh :
KEPALA BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN
SELAKU PPTK


K. ISFAN ZULFIKAR, M.Si.
 NIP. 19660104 200312 1 001